
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МКОУ СОШ № 3) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2023                                                 № 18/1-д 

 

 

О проведении самообследования  в МКОУ СОШ № 3  в 2023 году 

 

        В соответствии с п. 3 ч. 2 ст.29 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017 г. № 1218 «О внесении изменений в 

порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 

462», на основании Устава, в целях подготовки отчета о результатах самообследования и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МКОУ СОШ № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования и 

подготовке отчета о результатах самообследования: 

 

      - председатель рабочей группы:  - Лаптева-Галкина О.Д., директор МКОУ СОШ № 3; 

     - заместитель председателя:  - Калинина Е.Ю., заместитель директора по УВР; 

     - члены рабочей группы:  

                               - Абазова Е.В., заместитель директора по ВР;  

                               - Князева Ж.В., системный  администратор школьного сайта; 

                               -Колесникова О.В., библиотекарь. 

 

2.  Рабочей группе:  

     2.1. в срок до 30.03.2023 г. подготовить показатели деятельности МКОУ СОШ № 3, 

подлежащей самообследованию за 2022  год; 

    3.2. в срок до 30.03.2023 г. подготовить аналитическую часть  показателей деятельности 

ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013г. № 1324  и  рассмотреть 

его на педагогическом совете до 01.04.2023г. 

 4. В срок до 15.04.2023 года Князевой Ж.В., системному  администратору школьного 

сайта разместить подписанный директором и заверенный печатью школы отчет о 

самообследовании МКОУ СОШ № 3 на официальном сайте. 

5. В срок до 15.04.2023 года  подписанный директором и заверенный печатью школы 

отчет о самообследовании МКОУ СОШ № 3 направить учредителю. 

6. Утвердить план-график проведения самообследования (Приложение № 1) 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                         Лаптева-Галкина О.Д. 

 

 


		2023-05-15T10:28:18+0300
	О.Д. Лаптева-Галкина




